

บัญชีรายการก่อสร้างและใบสั่งปริมาณงาน

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อ คสล. (มอก.) Ø 0.30 ม. ความยาวรวม 96.00 ม. พร้อมบ่อพัก คสล. และถนนรางวี คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังสูง (หลังเขตตำรวจ) หมู่ที่ 18 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการตามแบบ เทศบาลตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

2/19/2558

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ | | ราคาค่าแรง | | รวมเงิน |
|-------------|---|-------|-------|-----------|----------|------------|----------|-----------|
| | | | | ราคา | รวม | ราคา | รวม | |
| 1 | งานขี้แอมแปรปะปา | เมตร | 96.0 | 5.00 | 480.00 | 10.00 | 960.00 | 1,440.00 |
| 2 | งานรื้อถอนผิวจราจรและถนนรางวีเดิม | ตร.ม | 31.0 | - | - | 150.0 | 4,650.0 | 4,650.0 |
| 3 | งานรื้อถอนท่อ คสล. Ø 0.30 เมตร | ท่อน | 31.0 | - | - | 80.0 | 2,480.0 | 2,480.0 |
| 4 | งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. | บ่อ | 5.0 | - | - | 250.0 | 1,250.0 | 1,250.0 |
| 5 | งานขุดดินปรับระดับทางลาดเอียง | ม. | 96.0 | - | - | 60.0 | 5,760.0 | 5,760.0 |
| 6 | งาน Lean concrete หนา 0.05 เมตร | ลบ.ม. | 3.0 | 2,096.0 | 6,288.0 | 306.0 | 918.0 | 7,206.0 |
| 7 | งานวางท่อ คสล. เดิม Ø 0.30 เมตร | ท่อน | 32.0 | - | - | 80.0 | 2,560.0 | 2,560.0 |
| 8 | บ่อพัก คสล. เดิม พร้อมเสริมปากบ่อ | บ่อ | 5.0 | 350.0 | 1,750.0 | 250.0 | 1,250.0 | 3,000.0 |
| 9 | งานวางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 (ใหม่) Ø 0.30 เมตร | ท่อน | 55.0 | 386.0 | 21,230.0 | 80.0 | 4,400.0 | 25,630.0 |
| 10 | ปูนซีเมนต์ผสม | ถุง | 10.0 | 115.0 | 1,150.0 | 0.0 | - | 1,150.0 |
| 11 | บ่อพักคสล. (ตัวรับรูปหล่อในที่) ฝาคอนกรีต | บ่อ | 5.0 | 2,350.0 | 11,750.0 | 890.0 | 4,450.0 | 16,200.0 |
| 12 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 7.00 | 481.0 | 3,367.0 | 40.0 | 280.0 | 3,647.0 |
| 13 | งานคอนกรีตโครงสร้าง f'c 240 ksc. | ลบ.ม. | 15.50 | 2,178.0 | 33,759.0 | 306.0 | 4,743.0 | 38,502.0 |
| 14 | เหล็ก WIRE MESH @ 0.20X0.20 ม. | ตร.ม | 87.0 | 35.0 | 3,045.0 | 5.0 | 435.0 | 3,480.0 |
| 15 | แบบเหล็ก | ม. | 87.0 | 12.5 | 1,087.5 | 11.5 | 1,000.5 | 2,088.0 |
| รวมเป็นเงิน | | | | | 83,906.5 | | 35,136.5 | 119,043.0 |

(1) รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน

= 119,043.0 บาท

(2) ค่าดำเนินการ, อำนาจการ, ค่าความผันผวน, ดอกเบี้ย, ภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอากรอื่น ๆ (FACTOR F = 1.2517)

= 29,963.1 บาท

(3) รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (1+2)

= 149,006.1 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 149,000.0 บาท

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ



(นายศุภวิทย์ สารพันธ์)

ผู้ประมาณราคา



(นายสุรินทร์ สีหาช่อง)

ตรวจเสนอ

วิศวกรโยธา 6๖

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นายเรืองรัตน์ เตนดา)

เห็นชอบ



(นางอารีย์ แสงยศ)

ลงชื่อ



อนุมัติ

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลเชียงยืน